ПромышленныеблокипитанияONI®
97www.oni-system.com
ПРОМЫШЛЕННЫЕБЛОКИПИТАНИЯ
ONI®
ПромышленныеблокипитанияONIявляютсясовременным,компактным,
качественнымифункциональнымоборудованиемдляобеспеченияпита-
ниякакответственных,такивторостепенныхпотребителей.
Соответствуятребованияммеждународныхироссийскихстандартовдля

• Срокгарантии–3года.
• Релейныйвыходдлясигнализации.
• Компенсацияпотерьнапряжениянадлинныхлиниях.
• Специальныефункциидля40Аблоковпитания.
98
ПромышленныеблокипитанияONI®
АССОРТИМЕНТ
Артикул Наименование Номинальное входное
напряжение, В АС
Номинальное выходное
напряжение, В DC
Номинальный
ток, А
Номинальная
мощность, Вт
OPS-DC12-120B Блок питания OPS 220В AC/12В DC 120Вт ONI 230 12 10 120
OPS-DC12-015B Блок питания OPS 220В AC/12В DC 15Вт ONI 12 1,25 15
OPS-DC12-060B Блок питания OPS 220В AC/12В DC 60Вт ONI 12 5 60
OPS-DC24-120B Блок питания OPS 220В AC/24В DC 120Вт ONI 24 5 120
OPS-DC24-240B Блок питания OPS 220В AC/24В DC 240Вт ONI 24 10 240
OPS-DC24-030B Блок питания OPS 220В AC/24В DC 30Вт ONI 24 1,25 30
OPS-DC24-060B Блок питания OPS 220В AC/24В DC 60Вт ONI 24 2,5 60
OPS-DC24-075B Блок питания OPS 220В AC/24В DC 75Вт ONI 24 3,2 76,8
OPS-DC48-240B Блок питания OPS 220В AC/48В DC 240Вт ONI 48 5 240
OPSE-DC12-120B Блок питания OPSE 220В AC/12В DC 120Вт ONI 230 12 10 120
OPSE-DC24-120B Блок питания OPSE 220В AC/24В DC 120Вт ONI 24 5 120
OPSE-DC24-240B Блок питания OPSE 220В AC/24В DC 240Вт ONI 24 10 240
OPSE-DC24-360B Блок питания OPSE 220В AC/24В DC 360Вт ONI 24 15 360
OPSE-DC24-480B Блок питания OPSE 220В AC/24В DC 480Вт ONI 24 20 480
OPSE-DC24-960B Блок питания OPSE 220В AC/24В DC 960Вт ONI 24 40 960
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Наименование показателя Значение для блока питания
OPS 220 В AC/
24 В DC 30 Вт